sem unidades fixas ou moveis com cessäo ou nåo de måo de obra especializada, além da

prestaçåo de serviços combinados de escritório e apoio administrativo.

GLÁUSULA QUARTA - CAPITAL: O capital social é de R$ 94.OOO,OO (noventa e quatro mit

reais), divididos em 94.000 (noventa e quatro mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um

real) cada, totalmente integralizado em moeda corrente nacional e assim distribufdo:

PARÁGRAFO ÚNICO: A responsabilidade da sócia é restrita ao valor de suas quotas, mas
responde solidariamente pela integralizaçåo do capital social.

[...]

PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGI COS, BEM COMO A LOCACAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E
HOSPITALAR E SEM UNIDADES FIXAS OU MOVEIS COM CESSAO OU NAO DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA, ALEM DA
PRESTACAO DE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO
Capital Social: R$ 94.000,00
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

Capital lntegralizado: R$ 94.000,00
NOVENTA E QUATRO MIL REAIS

Prazo de Duração

D

'. ljr:l : ...

"':,::
INDETERMINADO

Sócio(s)/Administrado(es)

CPF/NIRE Nome

080.491 .056-10 TAYNA RODRIGUES MONTEIRO DE BARROS

Térm. Mandato Participação

xxxxxxx R$ 94.000,00

Função

sócto /
ADMINISTRADOR

Microempresa ou

[...]

MATER¡AIS E ACESSORIOS.

Cláusula Quarta: A Empresa Individual de Responsabilidade Limitada lnlciou suas
atlvidades em 29/O9/2OL7, e seu prazo de duração é indeterminado (art. gg7, lII, da Lei
to,406/2002).

Cláusula Quinta: O capital social é de R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL REAIS), totalmente
integralizado em moeda corrente do pafs.

Parágrafo Primeiro: O Administrador não Tltular não responderá subsidiarlamente pelas
obrlgações soclais, conforme estabelece o artigo 1.054 cC o artigo gg7 inciso III, do Códlgo
Civil, Lel no.